平成３０年 ５ 月２５日

 報 道 各 位

北 陸 地 方 整 備 局
新 潟 市

「新潟市長と北陸地方整備局長との懇談会」の開催について

    新潟市長と北陸地方整備局長との懇談会を下記により開催しますので、
   お知らせいたします。

記

   １ 日 時  平成３０年５月３０日（水）１０時００分～１１時００分

   ２ 場 所  新潟市役所本館３階 秘書課第２会議室
           新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

   ３ 出席者  新  潟  市：篠田 昭 市長 ほか
          北陸地方整備局：小俣 篤 局長 ほか

   ４ 懇 談  平成３０年度北陸地方整備局の事業等について
          新潟市の重点事項について      など

   ※取材についてのお願い

 ・取材（撮影）は、懇談会冒頭の局長及び市長の挨拶までです。
 ・懇談会談終了後（１１時頃）新潟市役所本館３階秘書課におきまして、
  北陸地方整備局長と新潟市長のぶら下がり取材を行います。

  （問い合わせ先）

  北陸地方整備局 企画部 企画課長補佐   櫻
さくら

井
い

 直
なお

樹
き

   電話 ０２５－２８０－８８３４（直通）

  新潟市役所 都市政策部 都市計画課 課長補佐 高
たか

山
やま

 雅
まさ

義
よし

   電話 ０２５－２２６－２６７３（直通）